CANDUM REQUISITIS. peccatum est mendacium practicum, XIV, 300, L 
Peccatum primurn in pueris, ut plurimum est men
daciurn, Psalm. 1, 373, 2 : Alienati sunt peccato
res a vulva, erraverunt ab utero, locuti aunt 
falsa. Peccati propria descriptio, XIV, 205, L Pec
cator duplicem sustinet personam, J, 36,, 2. 

t• Peccati natura. Peccatum non est animœ 
substantia et forma, utblasphematlllyricus, XVIII, 
155, ! : Eum qui non noverai peccatum, pro nobi1 
peccatum fecit. Peccatum est privatio boni, XIII, 
605, i : Quoniam converti1ti1 in amaritudinem ju
(lic:ium, ,t fructum justiti• in ab,inthiuff. Qui 

t• Peccatores wnt omnes, et peccato obno:,;ii, 
XV, t92, , ; XVIII, 73, 2 : Omnes enim peccave
runt, et egent gloria Dei; XX, :13~, t : In multis 
enim offendimu, omnes; 527, :1 ; 528, 2 : Si di:,;e
rimus quoniam peccatum non habemus, ipsi no, 
1educimus, et veritas in nabis non est; 531, f, 2 
Si dia:erimus quoniam non peccavimus, menda 
cem facimu1 eum, et 11erbum ejus non est in no bis,. 
687, 2. A peccato nerno est imrnunis, XVI, i33, li: 
Cum ergo perseverarent interrogantes eum, ere:,;il 
,e (Jesus) et dwit eis : Qui sine peccato est vei• 
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. lrtlffl, f)f'Îmu, in illam lapidem mittal. A peccato 
nemo mundus, quo sensu, VI, 56, t : Quis potut 
tlicere : Mundum ert cor mevm, purw 1um a pec
cato 1 Nec sine eo diu vivere quis potest, ibid. 
Peccatores sumus ah utero, lob, 3l5, 2. Mortalia 
omnia nemo vitare potest, sine Dei gratia, XX, 
687, S.: Ei autem qui potens est vos conservare 
sine peccato et constituere ante conspectum glori111 
1u111 immaculatos •••• ,oli Deo Salvatori nostro •••.• 
gloria et magniflc,nlia. Peccata etiam post remis
sionem molestant,lob,2511, t : Si peccavi, et adho
.-ampepercisti mihi, curab iniquitatemea mundum 
;ne esse non pateris 1 Peccaodi necessitas hominem 
;iumiliat et eum semper pavidum reddit, 32, t : 
/taque, charissimi mei •.... cum metu et tremore 
yestram salutem operamini. 

t• Peccatum, ut peccatum sit, tübet esse volunta
rium, XV, 35'.!, t : Non quod intrat in os coin
quinat hominem, sed quod procedit e/1/ ore, hoc 
coinquinat hominem, XX, 57, t : Deinde concu
piscentia, cum conceperit, parit peccatum. Si vo
luntarium non sil, non est peccatum, X VIII, f20, t. 
In nos dominari nequit nisi nos sponte ei addica
mus, U2, t; H3, t : Peccatum enim vobis non 
dominabitur : non enim ,ub lege estis, sed sub 
gratia. Peccatum, dum peccamus, nobis intrinse
cus est, XVIII, St, t. Peccatum quadrupliciter 
coosummatur, XX, 62, t, 2: Peccatum vero, cum 
consummatum (uerit, generat mortem.